12
admittat inter egregios ipse esse
resconditque creditis ad multos
ore sui confitentes ad laudem: & de
sanctis habet ostentum in nobis
fructus mirabiles. **Qua** enim re
retur in unum deo deo agnitione
atque in laudem monachorum: et de
eorum quos cruciatus sunt mihi
ipsum doctum & falso monach
corum collene et sepulchrum fons de
tum: intus pleni olibus moerore
que hanc vel respicere iude
Vergane flores ad hinc ad hinc
tanta in die opivona vnum si
nabibus igneale in carne: cum
quod nemo nisi dicitur potest
terra spumas et tribulos peccati
mutat: cum vestimenti martiris
quae crumino propter quod er
volucom et cibus ignis. **Expe**
niet: et sancti penitentes recule
ad omni sue societate per quo
gnoventur fructus facient
gno autum vni possunt esse: et

aiaduerte et illic vbi cum potes aciem
cordis fige distinguens ordines electorum
deorum: et longe distantes ab eis distinctiones
reproborum: et facillime perspicies iuxta
meritorum estimaciones tuimet iudicio ti
bi iuste non deberi locum inter benedictos
nisi veniam largiat ipse. qui aie benedictus
eum iniquitatis? **I**ntues enim an
gelicos supernorum civium choros: et reuer
sus ad considerationem tuam nullatenus te
ipsorum consortio admitti censeb. eo quod non
angelice sed diabolice viuendo ab eorum
imitatione se auersus fueris. **S**i apertorum
christi amabile collegium consideres nullatenus
tui et ipsorum conuentionem inuenies: quippe
qui nec exemplis eorum omnia relinquendo christum
secutus fueris: nec doctrinis eorum facie
do quod docuerit assensus prebueris. **V**icti
ces martyrum diuerse punitorum cateruas
admiras absurdum est: si illorum te igerere
presumas et tubernio. quos constat te mime
emulatum: eo saltem gratie martyrii: quod mem
bra tua que sunt super terram occulte mor
tificares: quos te infelicissimum hominum

Admitteret inter egregios xpi cōfessor
 res: corde quidē credētes ad iusticiam
 ore autē confitentes ad salutē: q̄ speciē
 sanctitatis habēs p̄fiteris te nosse xpm
 factis autē negas. **Q**ua ratiōe recipe
 res in puentū dei deuoti agminis be
 atorū videlicet monachorū et heremi
 tarum q̄bus crucifixus fuit mūdus et
 ipsi mundo: **T**u q̄ falso monachus di
 ceris. existens vt sepulcrū foris dealba
 tum. intus plenū ossibus mortuorū.
 qua fiducia. vel respicere audeas ad
 virgineos flores: ad lilia cādore casti
 tatis nitida. opinione virtutū flagran
 tia: q̄bus speciale est cātare canticū
 quod nemo ali⁹ dicere potest: tu cui⁹
 terra spinas ⁊ tribulos peccatorū ger
 minat: cui⁹ vestimentū mixtum ē san
 guine criminū: propter quod erit in cō
 bustionem ⁊ cibus ignis. **E**xpauesce
 miser: ne sancti penitētes reculent te
 admittere sue societati. per quos di
 gnos penitentie fructus faciēdo re
 gnū celorum vim passum est: ⁊ ipsi